
 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele: 16097 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o výkonu technického dozoru investora 
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ondrej Rondoš, vedoucí odboru majetku a investic 

E-mail/telefon:    xxxxxxxxxxxxx, 416 571 160, 603 295 578 

IČ:   002 63 991 

DIČ:   CZ002 63 991 

Bank. spojení:      Komerční banka, a.s. č. ú.: 19-724471/0100 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související 
výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e ze zákona o DPH. 

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: CHEMINVEST, s. r. o.  

Sídlo:    Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Krencem, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Šašek  

E-mail/telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx/417 639 740 

IČ:                631 48 064 

DIČ:              CZ631 48 064 

Bank. spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  č. ú. 211 349 4261/2700 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 9382, datum zápisu  
7. srpna 1995. 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.01.2017 Smlouvu o výkonu technického dozoru investora na výkon TDI 

v rámci zakázky „Revitalizace autobusového nádraží Lovosice“. 

 

2. Tímto dodatkem se uvedená Smlouva mění a doplňuje takto: 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Do čl. I. Předmět smlouvy se doplní nový odstavec takto: 
 
1.5 V návaznosti na čl. 3.4 prodlouží zhotovitel plnění služby v souvislosti s koordinací dodatečně prováděných 

prací zhotovitelem a řešení připomínek NIPI po zprovoznění stavby. 

 
Článek III. 

Doba plnění 
 

V čl. III. Doba plnění se nahrazuje původní znění v bodě 3.1 novým zněním a doplňuje se nový odstavec: 
 

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu: 
Předpokládané zahájení:   05/2017 
Předpokládané ukončení: 04/2018 
 

3.5 Zhotovitel se zavazuje v období 01-04/2018 výkon TDI vykonávat v rozsahu 8 hodin za dvojtýdenní cyklus, 
celkem 64 hodin. 

 
IV. 

   Cena a platební podmínky 
 

V čl. IV. Cena a platební podmínky se nahrazuje původní znění v bodě 4.1 takto: 
 

4.1.1 Za vykonanou činnost, která je předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele 
dohodnutou odměnu stanovenou pevnou částkou ve výši: 

 
Hodinová sazba    450,-Kč (slovy: Čtyřistapadesát korun českých) 
Cena za provádění TDI bez DPH 28 800,- Kč (slovy: Dvacetosmtisícosmset korun českých) 
DPH 21%    6 048,- Kč 
Cena celkem vč. DPH   34 848,-Kč (slovy: Třicetčtyřitisíceosmsetčtyřicetosm korun českých) 
 

4.1.2 Celková cena za vykonanou činnosti: 
 

Původní cena dle základní smlouvy 187 200,-Kč (slovy: Jednostoosmdesátsedmtisícdvěstě korun českých) 
Cena dle dodatku č. 1  28 800,- Kč (slovy: Dvacetosmtisícosmset korun českých) 
Celková cena bez DPH  216 000,-Kč (slovy: Dvěstěšestnácttisíc korun českých) 
DPH 21%    45 360,- Kč 
Cena celkem vč. DPH   261 360,-Kč (slovy: Dvěstěšedesátjedentisíctřistašedesát korun českých) 
 
DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
 

 
Tato celková cena je maximální, konečná a závazná za provedení služby. 
 
 
 

2. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o výkonu technického dozoru investora se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 



 

 

3. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 

vnitra České republiky. 

 

4. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv. 

 
5. Obě smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 
6. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před jejím podpisem přečetli, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: 7.2.2018,  č. usn. 38/2018. 

 

 
V Lovosicích, dne  
 
 
 Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

………...........................................................................         ...................………………………................................ 

Ing. Milan Dian, Ph.D.          Ing. Tomáš Krenc 
starosta města           ředitel společnosti 

Zaveska
Obdélník


